REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDA DE CABRERO
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

PLANILLA DE PAGO N° 110 ASIGNACION MENSUAL DEL CONCEJO MUNICIPAL LEY 19602

MODIFICADA POR LEY N° 20033, DE FECHA 01 DE JULIO DE 2005.

CERTIFICADO N° 184, EMITIDO POR SECRETARIA MUNICIPAL
SESION EXTRAORDINARIA N° 112 DEL 07/01/2020, ACUERDO DE 15,6 UTM MENSUAL

VALOR UTM MES JULIO DEL ANO 2020

Nombre del Concejal
Sr. Arrue Ramirez Mario
Impuesto Unico

Descto. Celular

Sr. Figueroa Moreno Jose
Impuesto Unico
Descto. Celular

Sr. Gonzalez Rivera Claudio
Impuesto Unico
Descto. Celular

Sr. Riquelme Alarcon Luis
Impuesto Unico

ISAPRE CRUZ BLANCA
Descuento Celular

Sr. San Martin Sanchez Luis
Impuesto Unico
Descuento Celular

Sr. Sepulveda Matamala Carlos
Impuesto Unico
Descuento Celular

SUBTOTAL PLANILLA
DESCUENTO IMPUESTO UNICO

DESCUENTO PREVIRED
TOTAL PLANILLA

DETALLE CHEQUE

PREVIRED S.A.
IMPUESTO UNICO

TESORERIA MUNICIPAL (CELULARES)
LIQUIDOS CONCEJALES
TOTAL

CABRERO, 04 AGOSTO DE 2020.-

$ 50,322

N° Sesiones
5

ISAPRE Cruz Blanc:
ACHS (1,29%)

96,036
59,820

Valor Firma Concejal
785,023

4,227
0

780,796

785,023
4,227
0

780,796

785,023
4,227
0

780,796

785,023
2,029
96,036
0

686,958

785,023
4,227
0

780,796

785,023
4,227
0

780,796

ITEM PRES.
4,590,938 2152104003
23,164

155,856

4,769,958

155,856
23,164

0

4,590,938

4,769,958

CLAUDIO ARANEDA MARRO
Encargado Pago Facturas



